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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 for Laur. 
Christensen og Sønner A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Slagelse, den 22-03-2025

Direktion

Lars Steen Christensen

Direktør

Bestyrelse

Lars Steen Christensen Steen Hylleholt Christensen Bente Børnum Christensen

Medlem Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Laur. Christensen og Sønner A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Laur. Christensen og Sønner A/S for regnskabsåret 
01-01-2024 - 31-12-2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
01-01-2024 - 31-12-2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 

Slagelse, den 22-03-2025

Dalsgaard, Stahl & Wøldike

Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 21696382

Jesper Ehlers

Statsautoriseret revisor

mne35414
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Virksomheden Laur. Christensen og Sønner A/S

Karolinevej 13 
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Telefon 58521122

Hjemmeside www.vognmandenfraslagelse.dk
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Hjemsted Slagelse

Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Bestyrelse Lars Steen Christensen, Direktør

Steen Hylleholt Christensen

Bente Børnum Christensen

Direktion Lars Steen Christensen

Revisor Dalsgaard, Stahl & Wøldike
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Laur. Christensen og Sønner A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, 
produktionsomkostninger samt andre driftsindtægter.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle aktiver.
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Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets nettoomsætning, herunder 
råvarer, hjælpematerialer, produktionslønninger, vedligeholdelse, af- og nedskrivninger samt drift, administration 
og styring af produktionsanlæg og maskiner.
 
Andre eksterne omkostninger
Administrationsomkostninger
I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration, herunder 
omkostninger til det administrative personale, ledelsen, kontorlokaler, kontoromkostninger, afskrivninger og 
lignende omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Produktionsanlæg og maskiner 5-12 år 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-12 år 0%

Indretning af lejede lokaler 5 år 0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
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eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, indregnes i balancen som 
aktiver. Aktiverne måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi af det leasede aktiv og 
nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaftalens interne 
rentefod eller en tilnærmet værdi heraf som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som 
virksomhedens øvrige anlægsaktiver.
 
Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens 
rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.
 
Alle øvrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige leje 
aftaler indregnes lineært i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelser 
vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventual forpligtelser.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
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hjemtagelsesomkostninger.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Leasingforpligtelser
Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi 
baseret på de enkelte leasingkontrakters interne rente.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 3.348.860 3.143.454

Administrationsomkostninger 1 -2.558.019 -2.566.709

Driftsresultat 790.841 576.745

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 8.780 -89.686

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 109.886 106.349

Finansielle omkostninger -474.597 -397.965

Resultat før skat 434.910 195.443

Skat af årets resultat 2 -95.219 -67.059

Årets resultat 339.691 128.384

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 8.780 -89.686

Overført resultat 330.911 218.070

Resultatdisponering 339.691 128.384
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Laur. Christensen og Sønner A/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Produktionsanlæg og maskiner 15.216.861 14.797.967

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 114.122 129.704

Indretning af lejede lokaler 503.740 531.856

Materielle anlægsaktiver 3 15.834.723 15.459.527

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 4, 5 6.724.542 6.715.762

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 757.822 743.162

Finansielle anlægsaktiver 7.482.364 7.458.924

Anlægsaktiver 23.317.087 22.918.451

Råvarer og hjælpematerialer 492.699 468.542

Varebeholdninger 492.699 468.542

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 4.524.240 4.224.762

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 4.975.693 4.875.570

Andre tilgodehavender 143.191 123.135

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 0 2.528

Periodeafgrænsningsposter 187.237 353.949

Tilgodehavender 9.830.361 9.579.944

Likvide beholdninger 14.231 12.071

Omsætningsaktiver 10.337.291 10.060.557

Aktiver 33.654.378 32.979.008
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Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 4.771.000 4.771.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 2.340.542 2.331.762

Overført resultat 10.225.416 9.894.505

Egenkapital 17.336.958 16.997.267

Hensættelser til udskudt skat 1.518.366 1.423.147

Hensatte forpligtelser 1.518.366 1.423.147

Leasingforpligtelser 5.872.053 5.576.905

Langfristede gældsforpligtelser 6 5.872.053 5.576.905

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 2.384.422 2.478.413

Gæld til banker 1.707.574 1.543.545

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt 49.779 16.386

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.545.174 1.139.250

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 3.240.052 3.804.095

Kortfristede gældsforpligtelser 8.927.001 8.981.689

Gældsforpligtelser 14.799.054 14.558.594

Passiver 33.654.378 32.979.008

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed 8

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske 
forhold 9

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 10
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Laur. Christensen og Sønner A/S

Egenkapitalopgørelse
 

-14-
 

 Reserve for   

 netto   

 opskrivning   

 efter indre   

Virksomheds værdis Overført  

kapital metode resultat I alt

Egenkapital 01-01-2024 4.771.000 2.331.762 9.894.505 16.997.267

Årets resultat 0 8.780 330.911 339.691

Egenkapital 31-12-2024 4.771.000 2.340.542 10.225.416 17.336.958

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Laur. Christensen og Sønner A/S

Noter
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2024 2023

1. Personaleomkostninger
Lønninger 15.169.540 14.677.958

Pensioner 1.985.507 1.886.919

Andre omkostninger til social sikring 411.782 410.593

Andre personaleomkostninger 302.594 279.579

17.869.423 17.255.049

Personaleomkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:

Produktionsomkostninger 15.302.714 14.624.505

Administrationsomkostninger 2.566.709 2.630.544

17.869.423 17.255.049

Gennemsnitligt antal beskæftigede 36 35

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 0 -2.528

Regulering af udskudt skat 95.219 69.587

95.219 67.059

3. Materielle anlægsaktiver
Produktions-

 
Andre anlæg,

 
Indretning

anlæg
 

driftsmateriel
 

af lejede

og maskiner
 

og inventar
 

lokaler

Kostpris primo 25.984.497
 

860.029
 

702.895

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer 3.301.350
 

 
 

0

Afgang i årets løb -1.582.380
 

0
 

0

Kostpris ultimo 27.703.467
 

860.029
 

702.895
  

Af- og nedskrivninger primo -11.186.530
 

-730.325
 

-171.039

Årets afskrivninger -2.075.373
 

-15.582
 

-28.116

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede 
aktiver 775.297

 
0

 
0

Af- og nedskrivninger ultimo -12.486.606
 

-745.907
 

-199.155
  

Regnskabsmæssig værdi ultimo 15.216.861
 

114.122
 

503.740
  

Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der 
ikke ejes af virksomheden 11.298.878

 
0

 
0
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Laur. Christensen og Sønner A/S

Noter
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2024 2023

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris primo 4.384.000 4.384.000

Kostpris ultimo 4.384.000 4.384.000

Opskrivninger primo 2.331.762 2.421.448

Årets resultat 8.780 -89.686

Opskrivninger ultimo 2.340.542 2.331.762

Regnskabsmæssig værdi ultimo 6.724.542 6.715.762

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i % Egenkapital Resultat

Laur. Christensen Ejendomme 
ApS Slagelse 100,00 6.724.542 8.780

6.724.542 8.780

6. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Leasingforpligtelser 5.872.053 2.478.413 671.787

5.872.053 2.478.413 671.787

7. Eventualforpligtelser
Selskabet har stillet kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter på t.kr. 2.071 (2023: t.kr. 2.187). 

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lars S. Christensen Holding 2019 ApS, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 1.757 er der givet virksomhedspant nom. t.kr. 3.500 omfattende 
motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 
varebeholdninger samt simple fordringer. Den samlede  regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 
5.247 (2023: t.kr. 5.123).

9. Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af vognmandsforretning primært med kørsel i Danmark.

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restforpligtelse på i alt t.kr. 1.443 (2023: t.kr. 
2.187).
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Bente Børnum Christensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 2392b192-4a69-4e38-8967-5b6f2fa80d76
IP: 95.166.xxx.xxx
2025-03-24 09:19:46 UTC

Steen Hylleholt Christensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1cab7100-3316-46d1-8cec-fe0b44cb9518
IP: 95.166.xxx.xxx
2025-03-24 15:39:43 UTC

Lars Steen Christensen
Direktør
Serienummer: 3ff68dd2-9383-42c5-a7ae-f1d8a38d59af
IP: 95.166.xxx.xxx
2025-03-25 12:22:44 UTC

Lars Steen Christensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 3ff68dd2-9383-42c5-a7ae-f1d8a38d59af
IP: 95.166.xxx.xxx
2025-03-25 12:22:44 UTC

Jesper Ehlers
DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE. GODKENDT
REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 21696382
Statsautoriseret revisor
Serienummer: 093ebf4b-18be-4e72-b0fe-041fac488a6d
IP: 93.165.xxx.xxx
2025-03-25 12:27:32 UTC

Lars Steen Christensen
Dirigent
Serienummer: 3ff68dd2-9383-42c5-a7ae-f1d8a38d59af
IP: 95.166.xxx.xxx
2025-03-27 09:33:13 UTC
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